

Lot.2.Fabrica de piine nr.3
sectia de panificare

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 418 540,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 410,00	65,00	91 650,000
2.	7133010012100	Ipsosar	h-om	153,60	65,00	9 984,000
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	599,40	65,00	38 961,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	371,20	65,00	24 128,000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	99,90	65,00	6 493,500
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	732,60	65,00	47 619,000
		Total manopera				218 835,50

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	337,05	4,06	1 368,423
2.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	33,30	84,00	2 797,200
3.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	66,60	0,00	0,000
4.	2010102901167	Manele de rasinoase	m3	0,63	0,00	0,000
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini	m3	0,69	6 500,00	4 485,000
6.	2010102906959	Rigle de rasin.	m3	0,69	0,00	0,000
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,28	6 500,00	1 820,000
8.	24165861053503	Amorsa-grund	kg	499,50	20,32	10 149,840
9.	2652102100696	Var pasta	kg	1 332,00	10,55	14 052,600
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,24	624,00	149,760
11.	2653102100830	Ipsos	kg	1 400,00	4,73	6 622,000
12.	265310253063	Ipsos	kg	333,00	0,00	0,000
13.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit	buc	166,50	4,00	666,000
14.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane.)	kg	6,90	18,00	124,200
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,39	0,00	0,000
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	166,50	4,00	666,000
		Total materiale de construcții				42 901,02

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42,70	5,00	213,500
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	13,80	0,00	0,000
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	632,70	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				213,50

Total:

Total	lei	261 950,02
Fondul social si medical	24,00 %	52 520,52

Transportarea materialelor	5,00 %	2 145,05
Total	100,00 +	316 615,59
Cheltuieli de regie	8,00 %	25 329,24
Total	100,00 +	341 944,83
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 838,89
Total	100,00 +	348 783,72
TVA	20,00 %	69 756,74
Total	100,00 +	418 540,46

Total deviz: **418 540,46**

Intocmit SRL "Euroros Grup"
(funcția, semnătura)